
Stránka 1 z 4 

DODATEK č. 2 

 

ke Smlouvě o dílo 
(dále jen „dodatek“) 

 
 

 
číslo smlouvy objednatele: 8500001554 
číslo smlouvy zhotovitele:  170326058 
číslo dodatku objednatele: 8510000198 
číslo dodatku zhotovitele:  
 
změna provedená tímto dodatkem není zakázanou změnou smlouvy ve smyslu analogie k § 222 zák. 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Smluvní strany 

 
SUEZ Využití zdrojů a.s.  

sídlo:  Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady 

zápis v OR: MS Praha, oddíl B., vložka 9378 

IČ:   25638955 

DIČ:   CZ25638955 

zastupuje:    

na základě plné moci  

bankovní spojení:   

číslo účtu:   

adresa pro zasílání korespondence: provozovna Skladová 488/10, 326 00 Plzeň                   

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

a 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

sídlo:  Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

zápis v OR: Pr 737 vedená u Krajského soudu v Plzni 

IČ:   72053119   

DIČ:   CZ72053119 

zastupuje:   

bankovní spojení:    

číslo účtu:    

 

(dále jen „objednatel“) 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Mezi smluvními stranami byla dne 14. 12. 2017 uzavřena Smlouva o dílo, č. smlouvy 

objednatele 8500001554  

(dále jen „smlouva“). 

1.2. Dle požadavku objednatele se smluvní strany dohodly na změně smlouvy.  

 

 



Stránka 2 z 4 

 

2. Změna smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně článku II. Předmět smlouvy, cenové podmínky 
následujícím způsobem. Z dohodnutých míst plnění budou vynechány všechny skládky. 
Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele činnosti uvedené ve smlouvě za dohodnuté 
ceny pouze v těchto dohodnutých místech: 

 Adresa: SÚS PK Sušice (číslo střediska 36, 37), Pražská 917, 342 01, Sušice - Sušice II, 
Identifikační číslo provozovny:1002262488 

 

 Adresa: SÚS PK Kralovice (číslo střediska 73, 74), Žatecká 732, 331 41, Kralovice, 
Identifikační číslo provozovny:1002262496 
 

 Adresa: SÚS PK Klatovy (číslo střediska 33, 34), Za Kasárny 324, 339 01, Klatovy - 
Klatovy IV, Identifikační číslo provozovny:1002262470 
 

 Adresa: SÚS PK Klatovy – Sklářská 340, (číslo střediska 34), 340 04, Železná Ruda, 
Identifikační číslo provozovny: 34 

 

 Adresa: SÚS PK Klatovy – Chodská 671, (číslo střediska 33), 340 22, Nýrsko, 
Identifikační číslo provozovny: 33 
 

 Adresa: SÚS PK Rokycany (číslo střediska 53), Roháčova 773, 337 01, Rokycany - 
Plzeňské Předměstí, Identifikační číslo provozovny:1002262500 
 

 Adresa: SÚS PK Stříbro (číslo střediska 64), Soběslavova 1264, 349 01, Stříbro, 
Identifikační číslo provozovny:1002262526 
 

 Adresa: SÚS PK Plzeň (číslo střediska 76), Doudlevecká 91/54, 301 00, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Identifikační číslo provozovny:1004774591 
 

 Adresa: SÚS PK Domažlice (číslo střediska 23), Sadová 635, 344 01, Domažlice - 
Týnské Předměstí, Identifikační číslo provozovny:1009234579 
 

 Adresa: SÚS PK Planá u M.Lázní (číslo střediska 63), Tepelská 603, 348 15, Planá, 
Identifikační číslo provozovny:1010930257 
 

 Adresa: SÚS PK Stod (číslo střediska 43), Stříbrská 447, 333 01, Stod, Identifikační číslo 
provozovny:1010930192 
 

 Adresa: SÚS PK Vysočany (číslo střediska 65), Vysočany 1, 348 02, Bor, Identifikační 
číslo provozovny:1010930265 
 

 Adresa: SÚS PK Horšovský Týn (číslo střediska 25), Pivovarská 26, 346 01, Horšovský 
Týn - Velké Předměstí, Identifikační číslo provozovny:1010930184 
 

 Adresa: SÚS PK Úněšov (číslo střediska 75), 330 38, Úněšov 95, Identifikační číslo 
provozovny:1010930231 
 

 Adresa: SÚS PK Přeštice (číslo střediska 44), Nepomucká 1139, 334 01, Přeštice, 
Identifikační číslo provozovny:1010930206 
 

 Adresa: SÚS PK Tachov (číslo střediska 66), Sokolovská 1070, 347 01, Tachov, 
Identifikační číslo provozovny:1010930273 
 

 Adresa: SÚS PK Seč (číslo střediska 45), 336 01, Seč 79, Identifikační číslo 
provozovny:1010930214 
 

 Adresa: SÚS PK Kařez (číslo střediska 54), 338 08, Kařez 141, Identifikační číslo 
provozovny:1010930249 



Stránka 3 z 4 

 

 Adresa: SÚS PK Kařez – Dědická 323, (číslo střediska 54), 338 28, Radnice, Identifikační 
číslo provozovny: 54 

 

 Adresa: SÚS PK Horažďovice (číslo střediska 35), Strakonická 947, 341 01, 
Horažďovice, Identifikační číslo provozovny:1010930168 
 

 Adresa: SÚS PK Nepomuk (číslo střediska 46), Tojická 320, 335 03, Nepomuk – Dvorec, 
Identifikační číslo provozovny:1010930222 
 

 Adresa: SÚS PK Kdyně (číslo střediska 24), Na Kobyle 748, 345 06, Kdyně, Identifikační 
číslo provozovny:1010930176 

 Adresa: SÚS PK dílny a sklad Starý Plzenec (číslo střediska 47), Riegrova 533, 332 02 
Starý Plzenec, Identifikační číslo provozovny:1002262518 

 

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně článku VII. Odpovědní pracovníci následujícím 

způsobem: 

Došlo ke změně jména osoby odpovědné ve věcech odpadu za středisko 74 Kralovice. Pan Petr 

Frdlík byl nahrazen paní Ivanou Meniecovou.  

SÚS PK vedoucí tel.: email 

74_Kralovice       

3. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

 Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku, resp. plněním 

původní smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění tohoto dodatku, resp. 

smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v 

rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly v tomto 

dodatku, resp. ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp smlouvy 

poskytnou druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a 

současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních 

údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 

souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou 

přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní 

strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného tímto 

dodatkem, resp. smlouvou uplatňovat zásady stanovené v nařízení Evropského Parlamentu a 

Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen 

„Obecné nařízení“ nebo rovněž „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti 

tohoto dodatku, resp. smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s 

osobními údaji v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. smlouvy, budou zavázáni k 

mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle 

tohoto dodatku. 



Stránka 4 z 4 

Za porušení závazku mlčenlivosti dle tohoto dodatku se nepovažuje poskytnutí osobních údajů 

třetí straně, které je nezbytné pro plnění tohoto dodatku, resp. smlouvy nebo plnění povinnosti 

stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

Je-li smluvní stranou fyzická osoba, bere na vědomí, že druhá smluvní strana zpracovává její 

osobní údaje v rozsahu osobních údajů uvedených v tomto dodatku, resp. smlouvě za účelem 

uzavření a splnění tohoto dodatku, resp. smlouvy, zajištění komunikace smluvních stran při 

plnění tohoto dodatku, resp. smlouvy a za účelem případného uplatnění nároků ze smlouvy. 

Smluvní strana bere na vědomí, že v souvislosti se zpracováním jejích osobních údajů jí vznikají 

práva uvedená v  GDPR a na http://www.suspk.eu/o-nas/informace-ohledne-gdpr/ a současně 

potvrzuje, že o těchto právech byla druhou stranou náležitě informována. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají beze změny. 

4.2. Dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, 

pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

 

zhotovitel:       objednatel: 

 

V Plzni dne ___.___.______            V         dne  

 

 

 

____________________________           _____________________________________ 

SUEZ Využití zdrojů a.s.                                             Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

  

 


